
M
R

-501/R
 (1kg)

K
oncentrovaný alkalický antikorozní přípravek, odstraňující kotelní kám

en a vápenaté usazeniny z 
topných systém

ů. R
ozpustí kotelní kám

en a rez, které se následným
 propláchnutím

 odstraní z topného 
systém

u. D
ávkují se 2 litry na 80 až 100 litrů otopné vody. P

odle znečistění topné soustavy se nechává 
působit v provozu 2 až 3 týdny. P

ak je nutné systém
 vypustit a propláchnout. D

o náplně je pak vhodné 
přidat ochrannou kapalinu M

R
 501/F.

B
ezpečnostní list najdete na w

w
w

.regulus.cz.

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), N
a B

ojišti 1, 128 08 P
raha 2

H
D

PE

2

M
R

-501/R
 (1kg)

K
oncentrovaný alkalický antikorozní přípravek, odstraňující kotelní kám

en a vápenaté usazeniny z 
topných systém

ů. R
ozpustí kotelní kám

en a rez, které se následným
 propláchnutím

 odstraní z topného 
systém

u. D
ávkují se 2 litry na 80 až 100 litrů otopné vody. P

odle znečistění topné soustavy se nechává 
působit v provozu 2 až 3 týdny. P

ak je nutné systém
 vypustit a propláchnout. D

o náplně je pak vhodné 
přidat ochrannou kapalinu M

R
 501/F.

B
ezpečnostní list najdete na w

w
w

.regulus.cz.

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), N
a B

ojišti 1, 128 08 P
raha 2

H
D

PE

2

M
R

-501/R
 (1kg)

K
oncentrovaný alkalický antikorozní přípravek, odstraňující kotelní kám

en a vápenaté usazeniny z 
topných systém

ů. R
ozpustí kotelní kám

en a rez, které se následným
 propláchnutím

 odstraní z topného 
systém

u. D
ávkují se 2 litry na 80 až 100 litrů otopné vody. P

odle znečistění topné soustavy se nechává 
působit v provozu 2 až 3 týdny. P

ak je nutné systém
 vypustit a propláchnout. D

o náplně je pak vhodné 
přidat ochrannou kapalinu M

R
 501/F.

B
ezpečnostní list najdete na w

w
w

.regulus.cz.

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), N
a B

ojišti 1, 128 08 P
raha 2

H
D

PE

2

M
R

-501/R
 (1kg)

K
oncentrovaný alkalický antikorozní přípravek, odstraňující kotelní kám

en a vápenaté usazeniny z 
topných systém

ů. R
ozpustí kotelní kám

en a rez, které se následným
 propláchnutím

 odstraní z topného 
systém

u. D
ávkují se 2 litry na 80 až 100 litrů otopné vody. P

odle znečistění topné soustavy se nechává 
působit v provozu 2 až 3 týdny. P

ak je nutné systém
 vypustit a propláchnout. D

o náplně je pak vhodné 
přidat ochrannou kapalinu M

R
 501/F.

B
ezpečnostní list najdete na w

w
w

.regulus.cz.

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), N
a B

ojišti 1, 128 08 P
raha 2

H
D

PE

2


